
Velkommen 

HjerteligtÊtillykkeÊmedÊditÊkøbÊafÊsommerhusÊpåÊvoresÊdejligeÊhalvø,ÊLundø.ÊViÊerÊsikreÊpå,Ê
atÊduÊbliverÊgladÊ forÊatÊ tilbringeÊdinÊ fritidÊher,ÊhvorÊduÊkanÊnydeÊdenÊdejligeÊnaturÊogÊdeÊ
smukkeÊomgivelser. 

Vi byder dig også  velkommen  som medlem af  Lundø Nordre 
Vandværk og Grundejerforening, der er en forening, som alle, 
der har sommerhus på Lundø, skal være medlem af,  idet for‐
eningen  varetager  vig ge  fælles  opgaver  som  for  eksempel 
vandforsyning og vejvedligehold. 

Herudover  er  foreningen  bindeled  l  forskellige  offentlige 
myndigheder som for eksempel Skive Kommune, Kystdirekto‐
ratet og Naturstyrelsen, ligesom foreningen a older forskelli‐
ge arrangementer  for medlemmerne  for at gøre Lundø  l et 
endnu dejligere sted at være.  

Trods Lundøs beskedne størrelse  forsynes halvøen af hele  to 
vandværker. Det ene vandværk forsyner Lundø by og det syd‐
vestlige  sommerhusområde,  mens  Lundø  Nordre  Vandværk 
forsyner  bebyggelsen  nord  for  byskiltene  på  Jelsevej.  De e 
vandværk  drives  af  Grundejerforeningen  og  sender  hvert  år 
ca. 17.000 m3 vand rundt  l 273 forbrugere. 

Vandkvaliteten  er  helt  i  top  uden  pes cider  og  PFAS-stoffer. 
Du  finder  de  løbende  vandanalyser  på  vores  hjemmeside: 
www.lundoe.dk 

På hjemmesiden kan du også finde en lang række andre vig ‐
ge  informa oner,  såsom  foreningens  regnskaber,  budge er 
og takstblad. Det er også på hjemmesiden, du kan finde kon‐
tak nforma onerne på og ansvarsområderne for foreningens 
bestyrelsesmedlemmer.  Du  er  al d  meget  velkommen  l  at 
kontakte et af bestyrelsesmedlemmerne. 

Informa oner  om måleraflæsning,  om  foreningens  årlige 
arbejdsdag,  om  generalforsamling  og  lignende  udsendes 
både  via  mail  og  på  Facebook.  Derfor  opfordrer  vi  l  at 
blive medlem af Facebookgruppen ”Lundø – vi med som‐
merhus”. 

Opkrævningen  for  medlemskab  af  Grundejerforeningen 
udsendes med Post Nord  i august måned, og opkrævning 
for  årets  vandforbrug  udsendes  på  samme  måde  medio 
februar. 

Lundø Nordre Vandværk og Grundejerforening  

Måleraflæsning  

Aflæsning  af  årets  vandforbrug  skal  ske  senest  den  31. 
december, men du er meget velkommen  l at  indbere e 
dligere,  e er  årets  sidste  ophold  i  sommerhuset.  Vand‐

forbruget  indbere es via  foreningens hjemmeside på  for‐
mularen ”Vandaflæsning”. 

Med venlig hilsen 

LUNDØ NORDRE VANDVÆRK  

 og Grundejerforening I/S 

Kontakt  l Grundejerforeningen 

Næsten  al  kommunika on  fra  Grundejerforeningen  l  med‐
lemmerne sker via mail. Det er derfor meget vig gt, at vi har 
din  korrekte  mailadresse.  Skulle  du  ændre  mailadresse  eller 
hjemmeadresse, bedes du omgående give  foreningen besked 
om de e. Det  gøres også på  vores hjemmeside,  hvor du  kan 
finde formularen ”Blanket  l ændring af hjemmeadresse  -  te‐
lefon - mailadresse”. Udfyld formularen med de nye informa ‐
oner og  tryk på ”Indsend”,  så  får vi din besked, og dine  kon‐
taktdata bliver re et. 

Affald 

Hvis  du  ikke  har  a alt  andet  med  Nomi4S,  der  forestår 
renova onen på Lundø, vil dit sommerhus være  lslu et 
sommerhustømningen. Tømningsfrekvensen finder du på 
selskabets  hjemmeside.  Du  har  mulighed  for  at  ændre 
de e  l helårstømning ved henvendelse  l Nomi4S. 

Desuden har du mulighed for at aflevere sorteret affald i 
molokkerne på Jelsevej. Her findes molokker  l glas, pap 
og papir, metal og plast, ba erier og restaffald. Men vær 
opmærksom på,  at molokkerne  kun  er  l  affald med  en 
størrelse, der kan passere gennem lugerne i molokkerne. 
Undlad venligst at e erlade storskrald ved molokkerne. 

Endnu  engang  hjertelig  llykke med  dit  køb  af  sommer‐
hus. Og velkommen  l Lundø! 


